PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 037/2021 – CM
     Garça, 18 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 042/2021
Vereador:  Lucas Cateto
Assunto: Recape da Rua Liberdade – Distrito de

Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que:
1) As vias recapeadas foram executadas de acordo com o recurso
financeiro disponível, as demais vias serão executadas de acordo com
planejamento e viabilização de novos recursos financeiros;
2) Os proprietários foram notificados para preservação dos passeios
públicos;
3) O referido serviço já foi realizado mediante solicitação anterior do
Vereador Rodrigo Gutierres.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-02-24T08:51:21-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823